
    
- 95031 - ADRANO (CT)

- Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652
SEZ. CLASSICA LINGUISTICA SCIENZE UMANE ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, n. 80 - Tel. 095/6136084 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876

Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it- E-mail:   CTPC01000A@istruzione.it

                         
  Adrano, 11/05/2023

DELIBERA DEL - VERBALE N. 74

DELIBERA N.7

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI PON REVOCATI 

Il giorno 11 MAGGIO, 
. Sono presenti alla riunione i componenti del Consiglio, come da avviso di convocazione e 

Risultano assenti, per la componente 
alunni Malvuccio Giuseppe, presiede il compon Scalisi Alessandro, verbalizza la 
prof.ssa Giuseppina Isgrò.

COMPONENTE DI DIRITTO: D.S. SPINELLA VINCENZO
GENITORI STUDENTI DOCENTI ATA

ALLEGRA GAETANO ALESSANDRO ANDY ZHENG CORSARO MARIA STELLA                              MESSINA LUIGI   

SCALISI ALESSANDRO  SANTANGELO SIMONE PULVIRENTI GIUSEPPE  FOTI MARIA GRAZIA  

MALVUCCIO GIUSEPPE

SANGIORGIO MARIA AGATINA  SCALISI CARLA MINERI MARIA GRAZIA   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Vista la relazione del D.S.G.A sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui attivi . Prot. n. 9808/6.3 
del 28/10/2022;
Vista la situazione finanziaria relativa ai Residui attivi presenti nel Mod. L 
Visto il D.I 129 del 2018, nonché il D. A. 7753/2018;
Accertata assoluta inesigibili dei medesimi
Verificata la necessità di radiare residui attivi non più esigibili 
Considerato che non esistono corrispondenti residui passivi

voto contrario), voto espresso in modo palese
DELIBERA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione
Di radiare i sottoelencati residui attivi

-

Liceo Classico "G.Verga"Adrano (CT)-Protocollo 0002933/2023 del 15/05/202312:17:3612:17:36



 

- FINANZIAMENTO PON AVVISO 4294 RESID
-  

95.621,10 
 
 
Letto approvato e sottoscritto. 
Adrano, 11/05/2023 
 

Il Segretario verbalizzante                                                       Il Presidente del C. I. 
Prof.ssa Isgrò Giuseppina                                                          Sig. Scalisi Alessandro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
      

 
 

================================================================================================================== 
 

ATTESTA 
Che avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

iventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, 
  resterà per 15 giorni consecutivi, con il contemporaneo 
deposito, nell'ufficio di segreteria, di una copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne 
avesse fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 
 
Adrano, 15/05/2023 

Il Dirigente Scolastico 
Vincenzo Spinella 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 

 

 
 
  
 


